Planul, preliminarul de spese, precum și condițiunile se pot observa la oficiu parochial.

Licitațiunea se va ținea la 2/15 Martie în școala noastră gr.-or. rom. din Voivodeni la orele 2. d. m. licitanții au a depune 10% vadiu înainte de licitare.

Dat în Voivodeni, la 12/25 Februarie 1903.

Petru Pinteau,
paroch gr.-or. rom.